АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 г.       № 43

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») администрации Доможировское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «О реализации мероприятий в рамках государственной программы «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в 2017 году согласно приложению.
2. Постановление Администрации от 14.02.2017 года №29 «План мероприятий ("Дорожная карта") администрации муниципального образования Доможировское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по реализации Соглашения №51 от 17 февраля 2017г. о предоставлении в 2017 году субсидии за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и целевых показателей результативности предоставления субсидии» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

       4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       5.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава   Администрации

Доможировского сельского поселения                                          М.К.БОРИЧЕВ
Утверждено
постановлением Администрации Доможировского
сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

от 03.03.2017г. №43
(приложение)

План мероприятий ("Дорожная карта") администрации муниципального образования Доможировское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по реализации Соглашения №51 от 17 февраля 2017г. о предоставлении в 2017 году субсидии за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и целевых показателей результативности предоставления субсидии

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Примечание

	Мероприятие (в соответствии с Соглашением) Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе с твердым покрытием до сельских населенных пунктов
Наименование объекта Ремонт автомобильной дороги по ул. Школьная в д.Доможирово от автомобильной дороги ст. Оять – Алеховщина – Надпорожье - Плотично до моста на Яровский остров (от дома №57   + 150м)

	1
	Предоставление заверенной копии дорожной карты утвержденной правовым актом муниципального образования в Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области
	в срок до
15.03.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Исполнение условий заключенного Соглашения (п.2.2.3)
	Не позднее 15 рабочих дней с даты заключения Соглашения

	2
	Извещение о проведении электронного аукциона
	в срок до
28.04.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Размещение на электронной площадке извещения о проведении электронного аукциона
	Не позднее 1 месяца с момента заключения соглашения

	3
	Проведение аукционных процедур и определение подрядчика на выполнение работ
	в срок до
28.05.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Заключение муниципального контракта (МК)
	В соответствии с расчетом временной потребности на проведение процедур по ФЗ-44

	4
	Предоставление в Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области заверенных копий МК и протокола подведения итогов аукциона
	в срок до
10.05.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Исполнение условий заключенного Соглашения (п.2.2.10)
	Не позднее 10 рабочих дней с даты заключения МК

	5
	Выполнение работ по муниципальному контракту
	В срок до 01.10.2017 года
	Подрядная организация
	Выполненные работы в натуре, оформленная исполнительная документация по объекту.
	В соответствии с МК

	6
	Приемка объекта в порядке, установленном муниципальным контрактом
	в срок до
04.10.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Акт приемки законченных работ по ремонту автомобильной дороги, гарантийный паспорт
	В соответствии с МК

	7
	Приглашении представителя ГКУ «Ленавтодор» для участия в проверке достижения целевых показателей результативности установленных Соглашением о предоставлении субсидии
	в срок до
09.10.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Направление письма в Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области
	Не позднее 5 рабочих дней с даты подписания Акта приемки законченных работ по ремонту автомобильной дороги, установленном муниципальным контрактом

	8
	Проведение проверки достижения целевых показателей результативности с участием ГКУ «Ленавтодор»
	в срок до
21.10.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, ГКУ «Ленавтодор»
	Акт проверки муниципального образования
	Не позднее 12 рабочих дней с момента направления письма в Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области о приглашении представителя ГКУ «Ленавтодор» для участия в проверке

	9
	Предоставление комплекта документов, установленных Соглашением о предоставлении субсидии
	в срок до
30.10.2017 года
	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Исполнение условий заключенного Соглашения (п.2.2.10)
	Не позднее 10 рабочих дней с подписания Акта проверки муниципального образования.

Об утверждении Плана мероприятий ("Дорожная карта") администрации муниципального образования Доможировское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по реализации Соглашения №51 от 17 февраля 2017г. о предоставлении в 2017 году субсидии за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и целевых показателей результативности предоставления субсидии